Testes

*Haec proinde generalis et hactenus
in hoc libro significante de Proceutionibus*

HERCVLIS

SEVEROLI

I. C. FAVENTINI

DE REMISSIONIBVS LITIGATORVM
TRACTATVS

Ad perillustrem ac Reuerendissimum P. D. Montem
de Valentibus Protonotarium Apostolicum.

*Additis iam primum Summarijs, nec non
locupletissimo Indice.*

SVPERIORVM PERMISSV.

*num. 43
cap. 2
num. 56*

coll. Soc. T. B. S. V. Salm. ex dono...

R O M A E,
Ex Officina Marci Antonij Moretti, & Iacobi Brianzi.
M D L X X X V I I.

+

PERILLVSTRI

REVERENDISSIMOQ.

P. D. Monti de Valentibus

Apostolico Proto-
notario, &c.

*Marcus Antonius Muretus, & Jaco-
bus Brianza Bibliopola S.*

*ua nostra sit
laudis, tua,
pietatis, atq;
virtutis ve-
rissima pra-
dicatio, eius*

†

2

argu-

H E R C V L I S

SEVEROLI I. C.

DE REMISSIONIBVS
LITIGATORVM

S V M M A R I V M.

- 1 *Remissio est duplex.*
- 2 *Remissoria est facultas comprobandi extra locum
Iudicij rem in Iudicium deductā a Iudice liti-
gatoribus concessa.*
- 3 *Remissionis Etymologia.*

Quid sit remissio, & vnde dicta.

Cap. I.

Racet igitur, quoniam disputatio
omnis de Remissionibus futura est,
ante definire quid sit Remissio. que
duorum † est generum, vnum, quod
pertinet ad omnes quibus ius vel
actio competit, alterum quod ad iudices tantum.

A

Supr.